




こ支第２０８号

令和５年９月４日

各 位

徳島県未来創生文化部

こども未来局こども家庭支援課長

（ 公 印 省 略 ）

「徳島県子どもの未来応援コーディネーター養成研修」に係る

受講者募集について（依頼）

日頃は、本県の児童福祉行政に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

このことについて、別添のとおり実施いたしますので、周知について御協

力を賜りますとともに、関係職員の受講について御配慮頂きますようよろし

くお願いいたします。

徳島県未来創生文化部こども未来局

こども家庭支援課 國見

電話 088-621-2176


